

Henrik Klausen Holding 2014 ApS

Virklundvej 19 K, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 35 82 62 70

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. september 2023.

Henrik Klausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henrik Klausen Holding 2014 ApS Virklundvej 19 K 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 35 82 62 70 Stiftet: 3. april 2014 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Henrik Klausen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Spar Nord, Borgergade 36, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive formueadministration af egne midler, herunder handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 177 t.kr. mod -355 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-18.497	-18.387
Andre finansielle indtægter	245.972	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-306</u>	<u>-436.655</u>
Resultat før skat	227.169	-455.042
Skat af årets resultat	<u>-50.011</u>	<u>100.109</u>
Årets resultat	<u>177.158</u>	<u>-354.933</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	118.258	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-412.133</u>
Disponeret i alt	<u>177.158</u>	<u>-354.933</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	50.098	100.109
Tilgodehavende selskabsskat	10.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>60.098</u>	<u>100.109</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.961.284	3.760.902
Værdipapirer i alt	<u>3.961.284</u>	<u>3.760.902</u>
Likvide beholdninger	<u>23.679</u>	<u>22.336</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.045.061</u>	<u>3.883.347</u>
Aktiver i alt	<u>4.045.061</u>	<u>3.883.347</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.806.791	3.688.533
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	3.915.691	3.795.733
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	123.370	81.614
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	129.370	87.614
Gældsforpligtelser i alt	129.370	87.614
Passiver i alt	4.045.061	3.883.347

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	3.688.533	57.200	3.795.733
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	118.258	58.900	177.158
	50.000	3.806.791	58.900	3.915.691

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>306</u>	<u>436.655</u>
	<u>306</u>	<u>436.655</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		
		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. juni 2023		<u>3.961.284</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>218.645</u>
